
 

 

 

 

 

 

 

 

Нашите спремачи на роба се ефикасни и продуктивни. Откако ќе добијат дневни задачи, тие ќе спремаат 

нарачки за маркетите, ќе ги стават пакетите на палета и ќе ги стречуваат за возачот безбедно да ги пренесе до 

маркетите. Нашите спремачи ни кажуваат дека е забавно да се биде дел од нашиот тим со многу разновидност и 

одговорност. Исто така, ќе се погрижите целосните палети да се обезбедени - и јасно означени со вистинскиот број 

на продавницата - и дека целата документација ќе биде точна. Безбедноста е високо на агендата, но секогаш сте 

подготвени да ја завршите работата со „висока енергија“ и ентузијастички начин. Имаме можности во нашите секции: 

амбиент, ладилник и замрзнувач. Поради проширување и отварање на нови работни позиции, во  Централен 

магацин вработуваме:  

Спремач на роба 
 (м/ж) 

Реон: Скопје 
  

Основна дефиниција и цел на вработените се: 
• Спремање на однапред дефинирана нарачка од маркет, редење на ЕУР палета  
• Стречување на спремна палета и нејзино обележување 
• Управува со рачен палетен вилушкар 
• Чистење и одржување на хигиена во магацински простор 
• Го известува одговоното лице на смена за оштетени производи 
• други работни задачи доделени од Раководител на централен магацин  
 
 

Потребни квалификации: 
• ССС;  

• Предност е работно искуство  

• Подготвеност за тимска работа;  

 

Стокомак нуди: 
• Загарантирани компетитивни месечни примања  

• Исплата на Регрес за 2025  година е 47.000,00 денари 

• Доплата за минат труд 

 Повисоко исплатени прекувремени часови 

 Можност за работа во различни смени 

 Бонус од напредок и остварен учинок во работа 

• Празничен верски бонос за Божиќ и Рамазан од 5.000,00 денари 

  Летен козметички сет 

 Пакет производи за новороденче 

• Еднакви можности за вработување без оглед на раса, пол, религија, етничка припадност, возраст, брачен статус, и во согласно 

со важечките закони. 

 

 


